
g", =ká

Praha 10
OBJEDNÁVKA Č. OHS/0849/2019

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel PRAHA 10 - Majetková, a.s.
Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Vršovická 1429/68, Praha 10-

101 38 Praha 10 Vršovice, 101 00 Praha JOl

IČ: 00063941 IČ: 27205703
DŔ: CZ00063941 DIČ: CZ27205703

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Bankovní Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:

Tel. 272 657 063 Tel.
Fax: Fax:
Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:
Datum vystavení:

převodein
27.08.2019
ÚMČ Praha 10
17.06.2019

Název položky Počet kusů Cena za jedn. DPH
bez DPH %

Cena celkem
včetně DPH

Objednáváme u Vás zajištění znečitelněni
dokumentace RMČ a ZMČ za období od 17.6.2019
do 27.8.2019, a to za jednotkovou cenu dle vaší
Nabídky Č.2 ze dne 7.6.2019: jedna strana PDF
dokumentu 19,-KČ bez DPH, otevření každého
jednoho dokumentu 7,- KČ bez DPH, viz příloha č.
l. Fakturace proběhne měsíčně dle vzájemně
odsouhlaseného počtu zpracovaných dokumentů a
stran. Rozsah znečitelněných údajů viz či. iii,
Smlouvy o zpracování osobních údajů, která je
přílohou č. 2 této objednávky.

Cena nepřesáhne max. částku 100 000,- KČ vC.
DPH.

1.00 82 644,63 21.00 100 000,00

Cena za objednávku CELKEM 82 644,63 KČ bez DPH, včetně DPH 100 000,00 KČ.

Schválil: Převzal a akceptuje:

::::'u':°;i:"'" "ĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1U
Odbor hospodářské správy

išovická 68, 101 38 Praha 10
: 00063941, DIČ: CZ0006304¶

Podpis + a

Podpis + otisk razítka

Objednávku vysta
tQF 61-01-05/01 Úřad městské části Praha 10 Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Prah e-mail: posta@prahalO.cz



Příloha č. l

praha 10 - Majetková, as.
l VrŠOviCká 68/1429

101 38 praha IQ - VrŠovce
l IČO: 272 OS 703
l DjČ: CZ27205703
l Společnost je zapsaná poc spsOvou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praré
Éŕ! NABÍDKA č. 2 - Anonymizace podkladů RMČ a ZMČ
rl
ii platná do 31.7.2019
S

pilotní projekt na dobu trvání 6 měsíců od uzavření spolupráce

ANONYMtZACE

!

iiF
ŕ

ä
l
i
tl

l
ál
i

l
Ši

Objasném pojtnu Anonymuace respektNe zneC}te|nění dat:

AnonVmlľ&ce PDF ďQkun)entů Umoáňu!e zajistit trvalé cxkträněnů, resp začerněni důvěrneho obsahu
v PDF takovYm způsobem, le důvě'ný obsah není viditelný a nelze jej ant Mjtľ v metadatech
příkladem je odstraněni osobních dat ec smkN a dokumemů, kteře 'nají být zveřejněny na webových
Aránk&h

jedná se q práci nad konkFémim fiňá!nim dokumentem, kde jeho jedinou úpavou je p'ávé a pouze
výše uvedené znečkeinéní dat.

ÚMČ Praha 1(1 tádá o předk)Zení cenové mbidky za ancmmizaci/zneätelnéni sOuboru dokumentŮ pro
Radu MČ Prahä 10 (UK též JIMČ") v první táti pilotnfho projektu a souboru dokumentů pm

MČ Praha 10 (dále fěZ mZMČ") v druhe fäzt pilotnóM projektu

RMČ Praha 10

· Temiňy konaní 2k měsíčné ("mimořádně)
· Dokumenty ddi odděleN Rady a bstWitelsrva (RaZ)
· Anonymkace/tnK rtehěd dokvmem ú se požaduje po uskutečněni RMČ
· MaterWy k by byly :a9lány po uskutečněd RMČ

Zmč Prahä 10

· Terminy konáni 1)k měsíČně ("mmořádňě)
· Dokumenľy drb odděiem Rady a Zast@tektva (RaZ)

· AnonYmiace/znečfte|nént dokumentů se pokduje pléd uskutdMnim ZMČ

oDe Sděkni odděleni RU )é proces obdrient dokumentŮ následujki

RaZ obdrží dokumenW k předloženi na RMČ či ZMČ jod reférentů) ve fĎrmatech
PDF/Word/E xce1/.. .

Uvedené dokumenty je nutné mír v anonymizonném formátu.

· v případě RMČ - pa uskutečnení RMČ

- v pnpadě zmč - nejpozději 4 kalendářní dny před zasedáním

l



praha 10 - Majetková, a.s.
vršovická Wi429
101 38 Pmha 10 - Vršovíce
IČO: 272 OS 703
DIČ: CZ272057C·3
Spoiečmst je zapsaná pod ,tn,jČ·c" j E. 97 12 vedrnou .l MésČského soudu v Praze

úMl: násiecluilci:

Schéma č. l:

'ohµaykx 'j'y'č

PWametr anoňymkowného dokumentu Účel anmymkace:

RAIM MČ ZASTUP/TELSTW MČ
počet stran/rňěsk 150C SOK)

Formát pdf, excel, Wěird, word PDF, excel. word, word s
s vloleným PDF vtoženým pof ,

;
Formát anonYm|zovaneho dokumentu PDF

l
PDF

l
"- ¶

Forma předáni dokumentu od MČ e-spbs ' e-spts

. .Forma předání amnymizovaného dokument u
od PIOM e-spts e-spcs

Frekvence anonymizace /mě9čně ' 2 (31 ] (mwnořádně)
0

časov'ý rozsah pro anonymiuci dle zpracovmk dle zWacovatek

Termin mlánľ dokumentu k

Termín předloZem anonYmlíovaného
dokumentu

Anonymizace vydaného Usnesení

po uskutečném RMČ č S pracůvmch dni ECB
ZMČ

dle ipracovatebe : nejpozději 4 ka|endárn[
! před ZMČ

K Č

lnutno upřesmt ie l nutno upř'emít ze strany
strany ÚMČ l ÚMČ

S«c'ňWce ciokum:mu,

Společnost PRAHA 10 Mdletkavá. a 5. k 5cbopna anon¥rnuacf/ľnečite{něni vÝše uvedenŇch
dokumentů Hlavnim parametrem k vzapmnemu odsouhlasenÍ je format předáYanych

dokumentů V současné chviii materiáN obdrŽené RaZ obsahují dokumenty ve formátech
PDF/Word/Excel/ a jmé, i pohledu čpcacovatek, tedy PRAHA 10 - MajetkQvá, 8.5. .be nutné obddet
dokument'y pcuze standardním formátu PDF s mnimálnim rodikním SN2DQ DPt.

Mimotádnä sRuäce:

2



praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429
101 38 prah& 10 - VŕŠQwce
ico: 272 OS 703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod sptsovou zňäČkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Rmze

V pHpadé, že je do předán dokument v neodpovidajkím hrmátu. což lze rozeznat pouze Objednatelem
až při vrácení zneätelněného dokumentu Objednateli tlm, že je např nekomlstentni Následně je
potřeba, aby Objednatel upravtt zdtopvý dokument tak. aby odpovídal standardnmu formátu PDF dle
výše uvedených specifikaci a takovyto dokument byl následné znovu zaslán ria e-maibvou ädresu

a zárcveň byl o této skutečnosti informcwán l referent pnovádějíci
znečitelněni na straně dodavatele, a to tektonicky Cb jiným odpovidajkim způsobem V případě Vtmku
takovéto mimořádné situace po vypršeťli terminu dodáni, bude předmětný dokument zpracován ,j
odeslán zpět na e-ána|lovou adresu, ze které by! obdden, a to do 12 hodin od omámeni.

WKQvám

Definice:

Dokument - elektronický soubor s'tanckrdNho formátu PDF ob$ahujk.í jédnotltvé StťDňY texiu bgcky
spdu související o maximálním rozsahu padesáti stran formátu A4.

Zakázka dokuméntů pfedaných k anonym|laicÍ/znečĹ!e|něnÉ obsahu dokumentů v támci každé
jedné RMČ/ZMČ.

Pro správnost zpracováni dokumentů za Účelem anonym|zace/ dk výše wedeného
rozsahu je standardní denní hřnif ISO stran pro zprac ovateie Zahájeni anonymizace zpracovate|em je
první pracovni den nás|edujfci pc obdržení dokumentu

Ze strany ~_A 10

Schémat 2

P1OYl
l Parometr

UCel anonymkoee:) anonymkovmého
l dokumentu

l RADA MC zAsTUpnELsTvo MČ
- 0

f Počet sťran/měsôc _ , !5UQ 500'

! Fo'máf PDF PDF
l " - — — —— — — -" _ -- i
l FOrmát anony'mzovaneho PDF PDF
dokumentu I

_ ,
PROXlO

Forma předáni l
dokumentu od MČ '

Forma předáni Automatické odeslání zpět Automatické odesláni zpět
anonymizovaného konkrétn(mu odesňateli, od konkrétnímu odesilateli, od
dokumentu od PIOM kterého byl dokument obdržen kterého byl dokument obdržen

_ . . -



praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠOViCká 68/1429
lOi 38 Prahä 10 - VřšQwce
IČO: 272 OS 703
DIČ: CZ2720S703
Spotečnost je zapsaná pod spsQvôu znaČkou B 97!2 veaenou u Městského SOůdu v Praze

Fŕekve nce anonymaace
/měsRné i 2(3) dk počtu RMČ dle požadavku obýednatek

_ " t
l

. 5Undartnl doba ke zpracováni Standärtni doba ke zpracovaníRozsah pro anom'm{zac' dokumentů - denní hmit ISO stran, dokumentů - denní limit 150 stran,
dokumenru ,

tzn. S pracomkh dm i tzn. 4 pracovni dny

PRAHA 10 - Majetková, 8.5 mŽe uvádí přehled způsobu ancmm2ováni/mečite|něm zasQäných
dokumentŮ a předmětu, krerý pOdléhá anonvmkzacVznečiTe|neni části obsahu časlaného dôkúmenru.
V případě zájmu ze stmny UMČ praha 10 je možné niŽé uvedený přehied upřesntt.

SEZN"M /wQNYMmvANÝcH/zNE¢jmNHÝcH ÝPAŇ

Údaje AnonyTniuoe:
A = 3nonYmilace
N = neanon'ymLtace

KomeMiář

l
"Firma " N

!eCnajľčÍ/ZastQUpe'ú ' osoha ' n
UMČ l pcotistrany

~ — h

] šidlo (Právnická osoba .PO") N
2 Šídlo (Fyztcká osoba ..FO") A/N

Bydhště FO a

: IČQ
. NDIČ

_
" N

Čisb účtu ÚMČ N
Čísbe Účtu protistr&ny " A

Osoba (protlstrana) Oprávně na a
! jednat ve věcech smluv. l tech.

Osoba ÚMČ 9právněna N(rat " n

ve věcech smlw l tech '
upcyvěřena vedenimj

,Schvaluje: xv (osoba ÚMČ) N

Vidy dostupne z veřejných Zdro!ů (OR.
ARES,..)

- — ¶Dostupľle z veřejných ídrojů Úlednate|,
starostka,... )

JVŽdy' dostupné_z veřeÉýEh Mto/ů ,. , ,
Anonymizovat, pokud je adresa sídla sMdná
s místem trvalého pobytu, není-li moŽno
identifikovat vždy anonymizovat i
u phjémců vcřejných prostředků lze uvési l
obec bydhště (rok narozeni) - Údale se vŽdy

___anonymtzuji
VŽdy dostupne z veřeEých zd'ojů

, vMy_do5tuené i vekjných zdrojů
, D°Slupne ľ vekjnyth zdrojů úmč

vzav se amňym'zuje s omedem na pmvo na
soukromí (mail, telefon atd.) - bez újm'ý na
právu na soljkrom|

U objednávek se osoba schvaľujki
nemonYmízuje.

_.

—-- 4 —-. -
Vyl¶zuje" (cmba UMČ) a
vYstwila: (3soĹja UMČ) '

u objednávek, dopisů
- q

E

4



praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovkká 68Y1429
lOj 38 Präha 10 - Vtšov|ce
IČO: 272 OS 703
DIČ: CZ272C)5703
Spotečnost je pod spsovou mačko,i B 9712 vedenou u Městského $oUdu v Praze

Tejefonl"Mob|l ' ' A """" " Nadbytečné publikovat. může vést

k poškoieM práv osoby {stalking. Nobilní l
'

e __~_ ... ,
j čísla jsou zoravidk neveřejná

Tele on ÚMČ - pevná hnka N
veřejného charakteru

- -b- '-- —E-mail A Nadbytečné publikout, může Jěst
k poškoze ni práv osoby (spamm ing. ) emai¶ý

, pou zpravidla neveřejnéE mad veřejného charakteru N Např " mta@n'aMlQ-ct

, _ lnfoPSpokČrlost cz, Identifikátor datové sChrôňky ' N
, VŽdy dos.t,upné ,z_veřejných zdrojů

Vlastnítext

· KontextovČ vyhledané údaje! subjektu (hlavička) určené k

. ínečitelnéní

l
: O bchcbdnl tajemstvi

l

/'\

A

l

Týká se pouze dat, která byla znečitelněna
v hlavičce. Zavést v hlavlčce ?kratky, nezbytne
údaje soustředit do jedné Části Smlouvy a tu
tneč«elnit

q l q

VžďY omezené, rozsah je:
a) Určen ad hoc publikujicim subjektem
b) Obsažen pouze v Usu téxtu nezvôném
.Obchodní tajemmi" či jinak pOdobně
C) Kontextové vyhledáno a manuálně zneätelnéno

Vždy die zadáni Dbkdnaele.
L

Podpisová dcáožka

' Podpis jednajkich osob A Ť Vždy anonymizováno - obdooně podp'sove vzoty
l v OR jsou v neveřejňé části (nepubhkoväné)

" Rodné čísb, datum narozeni, a
trvalé hydliŠtě

_ j

Další možM údaje dokumentu

výpis ze spolkového rejsthku N

Stanovy' sdru žéni
l Zápis valné hwmady

·l 'lldm|_

N
' N/A

A _

Vzhledem k tomu, Ze vYpis obsahuje osobní údaj,
data ^arozenl, bvdliŔě, m(jbll, tudíž se údaje
neanonYmizuji-

A - jmé.na a podpisy

5



praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 6&'1429
10! 38 Prána IQ - VŕšQvfce
IČO" 272 OS 703
DIČ: CZ27205703
Společnost )'ě zapsaná pod 5p|5ovou značkou B 5712 vedenou u Mestského soudu v Präze

jména uměků ""° A' ljčastnici akce - v podptsu projektu ve smlouvách
s výherci soutěže, spojené s odměnou

v případě. že bV ÚMČ Pc-aha 10 vyhověla pož"adavkům PRAHA 10 Majetková, a.s dle výše uvedeného
schéma č. 2 pak je anonymiučni proces shodný se sôutasným procesem, tedv následújici:

Popis procesu předáni dat anonymizace - stávajki situace

Schémůč. 3:

l

l
,

6



praha 10 - Majetková, a.s.
VršovKXá 68/1429
101 38 přaha 10 - Vršovice
IČO: 272 05 703
DIČ: CZ27205703
SpQ'lečno$t je zapsaná pod sptsovou zmčkou B 9712 vedenou u Městs,kéh6 soudu v Ptbzc

SchémQ č.

p'pcésu

7



praha 10 - Majetková, a.s.
VrŠOVlCká 68/1429
101 38 Prahä lů - Vršowce
IČO: 272 OS 703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zap¢saná pod spisqvou značkou B 9712 vedenou u Městského 3oůdu v Praze

Cena anonymlzace/znečiteinénÍ zasnanÝch podkiadů v rámci jedné zakázky je stanovena za
pledpokladu dodrženi požadavků PRAHA 10 - Majetková, d.5 následovné:

Standardní zpracováni - ceník
Předmět nabódkY anonymiľace/zneč!telnění
l stranä POF dokumentu
CRevření každého l dokumemu

Cena bez OPH
19,0Cl Kč
7,00 KČ

Ceník: úkony nad rámce ceníku standardmho zpmcovani

, Navýšeni ceny dk standartniho ceníku za 'Předmět nab6dky anonymiLace/znečiteĹněn| PDF 5tlanu a za otevřeni dokumentu '

Anonymizace/mečhel+Í md standaŕdrti zpracováni" 50,00%
Anonm~bbečitelnčnÍdk části této nabídky '
Specifikace pibdávaného dokumentu - Mimořádná 200,00%
situace"" ,

WZMuµci i äsových důvodů umcovánl vKť ¶wt ISO strar ta jeden den. je ůäcrvám s 5096 PiWáSkOu

""čem se vmhuje k o§emu wDccmných švan v Mwnu Mmotádné

v Prue dne 7.6.2019

ředitel

8



Smlouva o zpracování osobních údajů

Číslo smlouvy: 2019/OHS/0913

uzavřená dle ČI. 28 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochranějýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů, dále jen »Näřízení'), § 34 zákona č. //0/2019 sb., o zpracování osobních
údajů (dále ,,Zákon o zpracování osobních údajů") a dle ustanovení § 172/ a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,, Občanský zákoník")

Městská část Praha 10
IČ,
se sídlem:
zastoupená ve věcech smluvních:
kontaktní osoba:
bankovní spojení:
datová schránka:

(dále také jen ,,Správce")

00063941
Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
ing. Martinou Floriánovou, vedoucí OHS

Česká spořitelna, a.s., č. účtu 19-2000733369/0800
imb7wg

a

PRAHA 10 - Majetková, a. s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 9712

IČ: 272 05 703
se sídlem: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
zastoupená: Ivanem Bleyerem, předsedou představenstva, Mgr. Martinem Engelem,

místopředsedou představenstva
kontaktní osoba: ředitel společnosti
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu
datová schránka: vvifse6
(dále také jen ,,Zpracovatel")

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tuto smlouvu o zpracování osobních údajů (dále
jen ,,Smlouva"):



Cli
Úvodní ustanovení

l. Správce prohlašuje, že v rámci své činnosti chce zveřejňovat dokumenty určené
pro projednávání na Radě MČ Praha 10 (dále jen ,,RMČ") a v Zastupitelstvu MČ Praha 10
(dále jen ,,ZNIČ"). Z tohoto důvodu má zájem o odstranění nebo znečitelněni vybraných
osobních údajů fyzických osob, vyskytujících se v těchto dokumentech, a to v souladu
s právními povinnostmi vyplývajícími z právních předpisů upravujících ochranu osobnosti,
soukromí a osobních údajů fyzických osob, tedy zejména s Nařízením, Zákonem o
zpracování osobních údajů, zákonem č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony v
souvislosti s přijetím zákona o zpracování osobních údajů, a Občanským zákoníkem, vše
v platném a účinném znění (dále jen ,,Osobní údaje"). Uvedená činnost vyplývá
z objednávky č. OHS/0849/2019 ze dne 17. 6. 2019 (dále jen ,,Objednávka") a navazuje na
usnesení RMČ č. 465 ze dne 13. 6. 2019 k záměru zveřejňování dokumentace RMČ na
webových stránkách.

2. Činnost spočívající v znečitelněni Osobních údajů, uvedených v předmětné dokumentaci,
bude vykonávána na základě Objednávky do doby plného zajištění procesu znečitelněni
dokumentace RMČ a ZMČ a uzavření Smlouvy o dílo, spočívající v zajištění znečitelněni,

se Zpracovatelem. Součástí Smlouvy o dílo bude doložka
o zpracování osobních údajů.

3. S ohledem na výše uvedené Smluvní strany uzavírají v režimu Nařízení a ve spojení se
Zákonem o zpracováni osobních údajů následující Smlouvu.

ČI. II
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při
zpracování Osobních údajů, které Zpracovatel získá v souvislosti s poskytováním činnosti
uvedené v Objednávce a v čI. l této Smlouvy.

III.

Podmínky zpracování Osobních údajů

1. Účelem zpracování Osobních údajů je zveřejnění dokumentace RMČ a ZMČ způsobem
umožňujícím dálkový přístup v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2. Osobní údaje fyzických osob, jejichž Osobní údaje se vyskytují ve výše uvedených
dokumentech, respektive, jichž se problematika popsaná v dokumentech týká, budou
zpracovávány nejvýše v rozsahu:
a) jméno, příjmení a titul,
b) adresa trvalého pobytu,



')
d)
')
D
g)
h)
i)
.i)
k)
l)

číslo bytové jednotky
korespondenční adresa,
e-mailová adresa,
telefonní číslo,
údaje o bankovním spojení,
podpis,
datum narození,
rodné číslo,
číslo OP,
zdravotní stav,

m) sociální situace,
n) veškeré informace pod písni. a) - m) tohoto odstavce osob zemřelých, pokud by

bylo možné při ponechání infomiací ztotožnit žijící fyzickou osobu, popř. by toto
ponechání bylo způsobilé porušit ochranu osobnosti zemřelé či žijící osoby.

3. Osobní údaje veřejně činných osob, funkcionářů nebo zaměstnanců Objednatele či jiného
subjektu veřejné správy, které vypovídají o jeho veřejné nebo úřední činnosti nebo o jeho
funkčním nebo pracovním zařazení (§ Ba odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném a účinném znění), a Osobní údaje fyzických osob,
zastupujících právnické osoby, popř. jiných fyzických osob, jejichž údaje jsou údaji
oprávněně zveřejnčnými, zejména pak ve veřejných registrech způsobem umožňujícím
dálkový přístup, není třeba znečitelňovat. Veškeré další Osobní údaje těchto osob, zejména
podpis, datum narození, číslo občanského průkazu, popř. adresa trvalého pobytu, budou
zpracovatelem znečitelněny.

4. Zpracováním osobních údajů ve smyslu této Smlouvy a Objednávky se rozumí zejména
jejich znečitelněni ve smyslu ČI. I bodu l) Smlouvy a Objednávky, a dále likvidace v
rozsahu nezbytném pro zajištění plnění Objednávky.

IV. Povinnosti Smluvních stran v souladu s Nařízením

1. Správce je při plnění této Smlouvy v souladu s Nařízením povinen:
a) zajistit, že Osobní údaje budou zpracovány vždy v souladu s Nařízením a dalšinii

obecně závaznými předpisy, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož
i to, že tyto údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracováni,

b) přijmout vhodná opatření, aby poskytl subjektům Osobních údajů stručným,
transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných
a jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení
požadovaná Nařízením a obecně závaznými právními předpisy.

2. Zpracovatel je při plnění Objednávky v souladu s Nařízením povinen:
a) zapojit do zpracování Osobních údajů a umožnit přístup k nim pouze svým

zamčstnancům, kteří vůči němu mají smluvní nebo zákonnou povinnost
mlčenlivosti,



b) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat Osobní údaje pouze za podmínek a
v rozsahu Zpracovatelem stanoveném a odpovídajícím této Smlouvě a Objednávce,

C) zpracovávat Osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Správce a
nepředávat Osobních údaje třetím osobám, ledaže tak stanoví obecně závazný
předpis (zejména dalším zpracovatelům),

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracováni Osobních údajů používaly
pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům
odpovídajícím oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských
oprávnění zřízených výlučně pro tyto osoby,

e) zohledňovat povahu zpracování Osobních údajů a být Správci nápomocen pro
splnění jeho povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů. jakož i
pro splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení,

f) být Správci nápomocen při zajišt'ování souladu s povinnostmi, týkajícími se
zabezpečení osobních údajů, a to při zohlednění povahy zpracování a informaci, jež
má zpracovatel k dispozici,

g) v souladu s rozhodnutím Správce všechny osobní údaje bud' vymazat, nebo je vrátit
Správci po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymazat
existující kopie, pokud právo Unie nebo členského státu nepožaduje uloženi daných
osobních údajů,

h) na žádost Správce kdykoliv umožnit provedení auditu či inspekce týkající se
zpracování Osobních údajů.

3. Smluvní strany jsou při plnění Objednávky povinny:
a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu

Nařízení, aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování Osobních
údajů je prováděno v souladu s Nařízením a příslušnými obecně závaznými
předpisy tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k
Osobním údajům a k datovým nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich zrněně,
zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému
zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby průběžně
revidovat a aktualizovat,

b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování Osobních údajů,
vyžaduje-li to Nařízení,

C) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu,

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro zpracování Osobních
údajů dle této Smlouvy a Objednávky,

e) zachovávat mlčenlivost o Osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení Osobních údajů, a to i po skončení platnosti
Objednávky a této Smlouvy.



V. Doba trvání Smlouvy

l. Osobní údaje budou dle této Smlouvy zpracovány do doby uzavření Smlouvy o dílo ve
smyslu bodu 2.3 usnesení RMČ Č. 465 ze dne 13. 6. 2019 k záměru zveřejňování
dokumentace RMČ na webových stránkách, která nahradí v plném rozsahu tuto Smlouvu i
Objednávku, na kterou je Smlouva vázána (viz ČI. I bod 2 Smlouvy). Ukončením
Objednávky bez dalšího zaniká i tato Smlouva, neboť doložka týkající se zpracování
Osobních údajů bude součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ukončením této Smlouvy
nezanikají povinnosti Zpracovatele týkající se bezpečnosti a ochrany Osobních údajů až do
okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému
zpracovateli.

VI. ZávěreČná ustanovení

1. Tato Smlouva a právní poměry z ní vzešlé a s ní souvisgicí se řídí Nařízením a právními
předpisy České republiky, zejména pak ustanoveními zákona o zpracování osobních údajů.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních
stran.

3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy.
Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou dohodou
Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků léto Smlouvy, podepsaných oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní souvisí, se Smluvní strany
zavazují řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do třiceti (30) dnů ode dne, kdy o
sporu jedna Smluvní strana uvědomí druhou Smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z
této Smlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

5. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je, nebo se stane v budoucnu neplatným,
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno,
zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového
ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je
nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které
svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako
celku.

6. Tato Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna
vyhotovení mají platnost originálu. Dvě (2) vyhotovení Smlouvy obdrží Správce a dvě (2)
Zpracovatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, Že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.



/j". C ,h" l'?
V Praze dne .. l. .l .., ... .. ..

á,č,ästpE,
t

Spr 'Ž

23

V ,m,, ,,, ..Lt.£µ'/q

Zpracovatel

i


